БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ИВАНОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИВАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

================================================================

БОЙРОК                                                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 37

             от 19 ноября 2018 года

Федеральным законом Российской Федерации 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан "О местном самоуправлении в Республике Башкортостан":

1. Реализовать закрепленный за Администрацией сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан автомобиль марки ВАЗ-21074, идентификационный номер (VIN) XTA21074092901487, тип ТС: легковой, 2009 года выпуска, двигатель 21067 № 9541520, кузов XTA21074092901487, государственный регистрационный знак В019УХ102 по цене не ниже 22  300 (двадцать две тысячи триста) рублей, в т.ч. НДС на основании отчета об оценке № 45/11-18 от 06.11.2018г., составленного  индивидуальным предпринимателем Валиевым Рустемом Рафкатовичем.
2. Комитету по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Хайбуллинскому району в 2-х недельный срок подготовить проект договора купли-продажи указанного автомобиля.
3. Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан:

- произвести реализацию указанного в установ​ленном порядке с оформлением договора купли-продажи;
- произвести прием-передачу указанного автомобиля с покупателем;
- представить в Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Хайбуллинскому району 1 (один) экземпляр договора купли-продажи, акт приема-передачи и документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Ивановский сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан Ильбакову Н.К.
Глава сельского поселения

О.А. Андреев